CIRCUITO CIDADE DA CRIANCA

Relatério Geral - 6 - Feminino

Coloc. Numero

1 89
2 197
3 194
4 71
5 154

Nome

ANDREA DA COSTA DE JESUS
JANETE PEREIRA DA SILVA

JAILMA PEREIRA DA SILVA

CLAUDIA BRITO BEZERRA CAMPELO
ELENILMA DA SILVA MOREIRA

Relatorio emitido em 01/12/2019 as 08:18:10

CHIP PRIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

40
34
36
30
33

WWW.CHIPPRIME.COM.BR

Fx.Et.
F0099
F0099
FO0099
F0099
F0099

Cl.LFx. Sx.

- F

Equipe
MBSPORTS

MB SPORTS

FOSSEIS DO ASFALTO

Tempo
00:26:34
00:28:27
00:28:29
00:29:49
00:30:44
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