## CIRCUITO CIDADE DA CRIANÇA

## Relatório Geral - 6 - Feminino

Coloc.	Numero	Nome	ld.	Fx.Et.	CI.Fx.	Sx.	C.	Equipe	Tempo
1	89	ANDREA DA COSTA DE JESUS	40	F0099	-	F		MBSPORTS	00:26:34
2	197	JANETE PEREIRA DA SILVA	34	F0099	-	F			00:28:27
3	194	JAILMA PEREIRA DA SILVA	36	F0099	-	F			00:28:29
4	71	CLAUDIA BRITO BEZERRA CAMPELO	30	F0099	-	F		MB SPORTS	00:29:49
5	154	ELENILMA DA SILVA MOREIRA	33	F0099	-	F		FÓSSEIS DO ASFALTO	00:30:44

Relatório emitido em 01/12/2019 as 08:18:10

Página: 1